לאור עמדתו של העותר בכל הקשור לכל אחד ממקומות העבודה שהוצעו לו ושאליהם לא התייצב, ולאור התנהגותו של
העותר במקומות העבודה שאליהם התייצב, החלטת הממונה נושא העתירה היא החלטה סבירה ומוצדקת ואני דוחה את

העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא